REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE VLORE

NOTER BESA M.NELAJ
ADRESA Sheshi i Flamurit, Lagjja
Hajro Cakerri, Pallati TURI & MZB,

TEL: 692110075

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 6942 Nr. koleksioni: 2237

Vleore mé 20/11/2023
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", 1 ndryshuar
2.Ligji nr, 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2023062350264015752

*Akti noterial pérbéhef nga 14 fleté
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SHITJE KUOTE KAPITALL

( TE SHOQERISE “"KURTI SHPK) ‘=it~

Sot, mé daté _20 . ). 2025 , para n}eje Notere BESA M. NELAJ, anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Vlore, Sheshi i Flamurit, Lagjja
Hajro Cakerr, Pallati TURI & MZB, , u paragit personalisht:

SHITES:

Fatmir Hanxhari, atésia Sulo, amésia Hedie, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né

VLORE, me adresé [smail Qemali 04140001; Nd. 152; H. 15; Ap. 49; Vlor¢: Vloré; 9401, Vloré,
lindur mé 19/12/1951, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar,

pér identitetin ¢ t& cilit u garantova me Le

SHITES:

ternjoftim 1D nr. 03501 1673 dhe nr. personal F11219025C,

Vasilika Hanxhari, atésia Sotir, amésia Angjelina, shtetase Shqiptare, lindur né Selenicé, Vlore dhe
banuese né TIRANE, me adresé Milto Tutulani; Nd. 4; H. 10; Ap. 1; Njésia Administrative Nr. 3;
Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 17/05/1959, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési t& ploté juridike per t& vepruar, per identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
033780562 dhe nr. personal F95517065W, .

BLERES:
[lir Jaho, atésia Leonard, amésia Valbona,
me adresé Cameria 04140066; Nd. 2: H. 1

shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né VLORE,
1: Ap. 14; Vlorg; Vloré; 9405 Vlorg, lindur mé

21/04/1985, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 036172766 dhe nr. personal 1504211071, .

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve t€

sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né

pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, duke in
pérmbajtur dispozitave 2 Kodit Civil t& Republikés s¢ Shqipérisé neni 703 € vijues i tij, si dhe Ligjit
ar. 9901, daté 14.04.2008 “Per Tregtarét dhe Shogqgrité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Un¢
Notetja redaktimin € Kontratés sé Shitjes t& kuotave t€ kapitalit t& Shogéris¢ “KURTI” Sh.p k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

Palableresedeklaron see njeh aktivitetin dhe giendjen financiare e kontabel te shogerise dhe
eshte dakort me objektin e kesaj kontrate si me poshte : '

NENI |

OBJEKTI I KONTRATES

Shitjae 1 kuote ¢ Fatmir Hanxhari , siortakI Shoqérisé "KURTI SECURITY ” SHPK
Bazuar ne Vendimin Nr._ 2 f¢ ortakut te vetem te shogerise sot me date g0, J1 202 Me

vertetim nenshkrimi me nr .rep . Q340

__Noteruar nga Notere Besa Nelaj
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Shitesi Fatmir Hamfharl i shet bleresit 70 kuota kapitali , me vlere 70.000 (shtatedhjete mije leke
y Leké ne favor te z. Ilir Jaho te cilen shitesi e ka ne pronesi dhe 100% te kuotave ose 100 kuota
kapitali do te ngelen ne pronesi te 1lir J ahos.

h

NENI 2
CMIMI 1 SHITJES DHE MENYRA E PAGESES
Ne marreveshje paraprake eshte vendosur mes paleve e shitesi do ti shes bleresit 70 kuota 1€
kapitalit te shoqerise te cilen ja shet ne menyre te pakthyeshme Tlir Jaho me vleren totale 70.000
(shtatedhjete mije leke ) Leke.

Vleren e mesiperme palet ne kontrate e kane likujduar jashte zyres time noteriale nepermjet farures
bashkelidhur.

Me nenshkrimin € kesaj kontrate shitesi Fatmir Hanxhari dhe dhenes pelgimi Vasilika Hanxhari
clirohet nga pronesia mbi 70 kuotave qe ka si perfaqesues 1 Shogerise dhe nuk ka asnje lloj te
drejte mbi te, duke e siguruar bleresin se mbi te nuk kate drejta relative asnje pale e trete.

Bleres: Ilir Jaho , me nenshkrimin e ketij akti e kalon kete kuote ne pronesi te vete duke u bere
ortake i Shoggria WK URTI SECURITY ™ SH.P.K ,ne 100% te kapitalit te shogerise.
Jep Pelgimin Vasilika Hanxhari.

NENI 3
BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil 1 Republikés s€ Shqipéris€, nenet 705 dhe vijues t& tij;3.2 Ligji 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarct dhe Shoggérité Tregtare”;3.3 Ligji nr. 110, date 20.12.2018 “Peér
Notering”.

ANEKSETE KONTRATES

Késaj kontrate 1 bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe 1€ pandaré kéto dokumente qé do t& quhen
Anekse t& Kontratés;

_ Vendimi i Asamblesé <& Ortakéve menr._& > daté 2. Al 2D bashkélidhur vértetim
nénshkrimi nr. (gD rep, Notere %

_ Fkstrakt 1 Regjistrit Tregtar pér Shogérnné « " URTI SECURITY ” SH.PK
- Informacioni i mart€ nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirang;
- Certifikaté familjare ¢ palés Shitése;

- Dokumentet € identifikimit t& paléve kontraktuese.

NENI 4
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Kontrata e Shitjes té kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z&€ t€ larté dhe né ményté t&

garté né prani té Paléye Kkontraktuese; té cilét me deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen € saj dhe
7 ) gl
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ohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, ¢

megenése shﬁréili"v’i/ullnetin e tyre t& liré e t& ploté, unj
nénshkruajné até fregullisht prpara meje Noteres.

#

Uné Noterj'a',' verifikova identitetin ¢ paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta )
nin 62 té ligjit nr. 110, daté

pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje t& plot€ me ne
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pé&r mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve t¢ késaj kontrate, né ményré €

drejté dhe té ligjshme.
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